
PORTARIA N.º1207/2023 - REITORIA/UNESPAR

Revoga Portaria 818/2023 onde designa
Coordenadora de Ação Curricular de
Extensão e Cultura (ACEC) do Curso de
Pedagogia do Campus de Campo Mourão da
UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando a Resolução Nº
038/2020 – CEPE/UNESPAR que aprova o Regulamento da Curricularização da
Extensão na Universidade, alterada pela Resolução Nº 011/2021
–CEPE/UNESPAR, bem como o protocolado nº 21.158.037-2;

RESOLVE:

Art. 1º Revogação da Portaria 818/2023 onde designa a Docente Rozenilda da Luz
Oliveira de Matos, RG nº 6.XXX.318-9 como Coordenadora de Ação Curricular
de Extensão e Cultura (ACEC) do Curso de Pedagogia do Campus de Campo
Mourão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria 818/2023 e
demais disposições em contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 23 de outubro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


